
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/400/2023 

RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Blizanów. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze. zm.), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2022r. o zmianie ustawy- Prawo wodne oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U z 2022., poz. 1549), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Kaliszu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się w części załącznik do uchwały nr XXIII/216/2020 Rady Gminy Blizanów z dnia 

19 listopada 2020r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Blizanów. 

§ 2. Zapis w załączniku uchwały określonej w pkt. 1 otrzymuje brzmienie : 

„§ 9. 1. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenów wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe, 

powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych oraz 

objętości zbiornika, przy zapewnieniu ciągłości użytkowania zbiornika oraz uniemożliwieniu 

wydostania się nieczystości ciekłych poza zbiornik, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych należy pozbywać się 

nie rzadziej niż raz na kwartał. 

3. Pozbywanie się osadów ściekowych z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno 

odbywać się z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni, objętości osadnika 

oraz uniemożliwić wydostanie się osadów ściekowych poza osadnik, z zastrzeżeniem ust. 4. 

4. Osadów ściekowych z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków należy pozbywać się 

nie rzadziej niż raz na 2 lata. 

5. Pozbywanie się nieczystości ciekłych gromadzonych w toaletach przenośnych (kabinach 

sanitarnych) powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od objętości zbiornika, ilości osób 

korzystających toalety, lokalizacji, częstotliwości użytkowania oraz warunków pogodowych 

(sezonowość), z zastrzeżeniem ust. 6. 

6. Nieczystości ciekłych gromadzonych w toaletach przenośnych (kabinach sanitarnych) należy 

pozbywać się nie rzadziej niż raz w tygodniu. 

7. Nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych, toaletach przenośnych 

(kabinach sanitarnych), osadów ściekowych z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków należy 

pozbywać się w sposób określony w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1901



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jan Wojtyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1901


		2023-02-15T11:56:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




